
                                      
 

 

_____________________________________ 

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha 
88352-400 - Brusque - SC 
Fone/Fax: (47) 3211-7000 
www.unifebe.edu.br 

 

 

     Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE  

    Reitoria 

PORTARIA UNIFEBE no 49/2022 
 

Renova o Comitê de Sustentabilidade.  
 

A Reitora do Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE, no uso de suas 
atribuições, considerando o disposto no inciso XV do artigo 22 do Estatuto da 
UNIFEBE; 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1o Renovar a composição do Comitê de Sustentabilidade no âmbito do 
Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE, com os seguintes membros: 
 

I - Tamily Roedel (Presidente); 
II - Alexssandra da Silva Fidelis; 
III - Ednei Leoni; 
IV - Karol Diego Carminatti; 
V - Kelli Cristina de Amorim Polati Guedert; 
VI - Maria Paula Mellito da Silveira; 
VII - Naiery de Antoni Moreira Pinto; 
VIII - Patrícia Gonçalves; 
IX - Rafael da Silva; 
X - Rafaela Bohaczuk Venturelli Knop. 

 
Art. 2º Fica revogada a Portaria UNIFEBE nº 61/2021, de 24/05/2021. 
 
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Brusque, 25 de maio de 2022. 

 

 
 
 

Prof.ª Rosemari Glatz 
Reitora 

 
 
 
 
 
  


